Email: reic847007 @istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO
Leonardo da Vinci

Cod. Mecc.: REIC847007

Tel. 0522/585781

Cod. univ. UF7CAY
Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it C. F. 91160450358
PEC: reic847007@pec.istruzione.it
) Pl () oo FUTURA
m dall'Unione europea e LN m IE.-':. ?:.'ll-'ilp.
Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-22
CUP G84D24002550007

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/11/2024 - IV.5 - |

Piano scuola Estate

Prot. 11291 Reggio Emilia 1i, 19/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso prot. 10041 del 18/10/2024, emanato nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo
Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto e del Collegio dei Docenti per la realizzazione di progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei — Programma nazionale “Scuola e competenze”
2021/277;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.M. prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni MIM per la realizzazione dei progetti;

VISTA la delibera N.28 del Consiglio del Consiglio d’Istituto del 26 Giugno 2024 di assunzione nel
programma annuale 2024 del finanziamento del progetto in oggetto;

VISTO L'Avviso di selezione Prot. 10041 comunicato il giorno 18/10/2024 mediante affissione
all'Albo dell'Istituto per il reclutamento di personale esterno da impiegare per le attivita di Tutor ed
esperto nella realizzazione dei seguenti moduli:

- Italiano L2 - "Italiano in Gioco: Esplorando la Lingua e la Cultura Italiana (60 ore): scuola

primaria G. Zibordi;

- Italiano L2 - "Italiano in Gioco: Esplorando la Lingua e la Cultura Italiana (30 ore): scuola

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

Email: reic847007 @istruzione.it

PEC:

Cod. Mecc.: REIC847007

reic847007 @pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO
Leonardo da Vinci

Tel. 0522/585781

Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/11/2024 - IV.5 - |

ﬁ-ﬂfﬂﬂ;hﬁ Cofinanziato ( } ~ Mrmisden ol e FUTURA
“ dall'Unione suropea '{ ? o SR 5, 5 LA

Lt v PER L'ITALIA DI DOMANI

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-22
CUP G84D24002550007
Piano scuola Estate

primaria G. Marconi;

- Esploratori dell'Apprendimento doposcuola attivo (60 ore): scuola primaria G. Zibordi

VISTO  che sono pervenute complessivamente le seguenti candidature entro la scadenza:

- Modulo Italiano L2 - "Italiano in Gioco: Esplorando la Lingua e la Cultura Italiana (60 ore):
scuolaprimaria G. Zibordi: n.1 candidatura per Esperto e n. 1 candidatura per Tutor;

- Italiano L2 - "Italiano in Gioco: Esplorando la Lingua e la Cultura Italiana (30 ore): scuola primaria
G. Marconi: n. 2 candidature per esperto e n. 1 candidatura per Tutor;

- Esploratori dell'Apprendimento doposcuola attivo (60 ore): scuola primaria G. Zibordi: n. 1
candidatura per Esperto e n. 1 candidatura per Tutor.

VISTO il verbale di valutazione delle graduatorie prot. 11217 del 16/11/2024;
DECRETA

di approvare la graduatoria relativa alla selezione di n.1 Tutor per la realizzazione del Progetto PON
FSE — Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale— Modulo “Idee innovative per la

riduzione del packaging”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Elisabetta Fraracci
Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla
dematerializzazione ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs.
7/3/2005, n. 82 recante “Codice Amministrazione digitale” e s.m.i.

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI

Cod. univ. UF7CAY

Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it C. F. 91160450358



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO
Leonardo da Vinci

Cod. Mecc.: REIC847007

Tel. 0522/585781

Cod. univ. UF7CAY
Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

Email: reic847007 @istruzione.it Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it C. F. 91160450358

PEC: reic847007 @pec.istruzione.it

I : .
F&E?nﬂ;r'ﬁ Cofinanziato f ilivuisteen dell Cldrsio e Fum RA
dall'Unione europea b o ol 2 el SR, SCUOLA

PER LITALIA DN DM AR

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-22
CUP G84D24002550007
Piano scuola Estate

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011291 - 19/11/2024 - IV.5 - |

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

	Cod. Mecc.: REIC847007
	Tel. 0522/585781
	ISTITUTO COMPRENSIVO
	Leonardo da Vinci
	Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
	Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it


		2024-11-19T13:27:58+0100
	ELISABETTA FRARACCI




